
1/2

Dodatek č. 1 Smlouvy o podpoře SW
Systém pro řízení investic a oprav
Číslo smlouvy zákazníka:
Číslo smlouvy poskytovatele: 

SMLUVNÍ STRANY

zákazník: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXXX, ředitel sekce investiční

XXXXXXXXXXX, vedoucí oddělení informatiky
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXX
ID datové schránky: gg4t8hf

(dále jen „zákazník“)

poskytovatel: Asseco Central Europe, a.s.
sídlo: Budějovická 778/3a, 14000 Praha 4 – Michle
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Hana Bečková, prokurista
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: XXXXXXXXXXX, Business Development

Manager
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: XXXXXXXXXXX, Business Development

Manager
IČO: 27074358
DIČ: CZ27074358
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka číslo 8525
tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXX
ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „poskytovatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo každá zvlášť jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uzavřeného dne měsíce a roku tento dodatek Smlouvy o podpoře SW, a to v následujícím znění:

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 2017 Smlouvu o podpoře SW - Systém pro řízení investic a oprav 
(dále jen „Smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem přizpůsobení podmínek 
Smlouvy nenadálým okolnostem na straně Zákazníka a úpravy výše hodinové odměny za podmínek 
předpokládaných Smlouvou.



2/2

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem dodatku č. 1 je sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívajících 
v dodatečných službách, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a 
jsou nezbytné, přičemž změna v osobě poskytovatele není z ekonomických a technických důvodů 
možná a dále navýšení hodinové odměny v souladu s čl. 7 Smlouvy. 

2.1.1. Text článku 3 odst. IV.) se nahrazuje, a to následujícím novým zněním:
Další služby podle požadavků zákazníka spočívající v rozšíření Systému, přizpůsobení Systému 
podle potřeb zákazníka, školení uživatelů, konzultací k fungování či rozvoji Systému.
Činnosti pod bodem IV. budou účtovány na základě skutečně odpracovaného času při provádění 
předmětných činností (člověkohodin). Maximální počet člověkohodin za období 12 měsíců v roce 
2019 činí 650 člověkohodin s tím, že nevyčerpané člověkohodiny v daném období 12 měsíců se 
převádí do dalšího období. Maximální počet člověkohodin v dalších letech za období 12 měsíců 
činí 500 člověkohodin s tím, že nevyčerpané člověkohodiny v daném období 12 měsíců se převádí 
do dalšího období. 
O činnostech podle bodu IV. výše povede poskytovatel dostatečně podrobnou a průkaznou 
dokumentaci (podklady pro vyúčtování), která bude obsahovat časový přehled všech prací 
provedených poskytovatelem, spolu s uvedením jména a pracovního zařazení osob, které se na 
jejím plnění podílely. Podklady pro hodinové vyúčtování zpracuje poskytovatel a předloží 
zákazníkovi ke schválení nejpozději do 10 dnů po uplynutí každého 6 měsíčního období.

2.1.2. V souladu s článkem 7 Smlouvy Smluvní strany sjednávají navýšení hodinové odměny za jednoho 
pracovníka, a to o 50% průměrné roční míry inflace, která v roce 2018 činila 2,1%. Nová výše 
hodinové odměny za jednoho pracovníka se sjednává na 1010,50 Kč bez DPH. Nová výše hodinové 
odměny dle tohoto článku se neuplatní na služby, které byly provedeny a předány před účinností 
tohoto dodatku.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

3.2. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž zákazník obdrží po 
dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je určeno pro poskytovatele.

3.3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma Smluvními stranami a účinností 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění dodatku provede zákazník.

v Praze, dne ……………… v Praze, dne ……………

……………………………….………….. ………………………………….
RNDr. Petr Kubala, generální ředitel Hana Bečková, prokuristka
Povodí Vltavy, státní podnik Asseco Central Europe, a.s.


